
pachet materiale intretinere

I.D.: 81441747

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 451,27 RON - 451,27 RON

Descriere: 1 var lav exterior 15 l bc 1 pret fara tva 210,08 total fara tva 210,08 2 trafalet bc 1 18,49 18,49 3 lac 5 l bc 1 100,84 100,84 4 penson bc 2 5,04 10,08 5 v0psea 0,75 bc 3 13,45 40,35 6 diluant bc 1 12,61 12,61 7 lacat bc 2 29,41 58,82 total fara tva =451,27
